CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA 

dei seguenti beni 

LOTTO unico Comune di BARRALI (SU) Località Corte Aurelia Via Su Fenugraxiu Terreno distinto al 

catasto terreni al foglio 10, particella 82. Destinazione urbanistica: zona agricola 

al valore d’asta di Euro  8.372,00  (ottomilatrecentosettantadue/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro    6.279,00 (seimiladuecentosettantanove/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 200,00 

(duecento /00) 

LOTTO 1: Comune di BARRALI (SU) Terreno distinto al Catasto Terreni al Foglio 10, particella 96, 

qualità seminativo, classe 4, superficie 1 ettaro 79 are 65 ca,  

al valore d’asta di Euro 2.106,00 (duemilacentosei/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro   1.579,50 (millecinquecentosettantanove/50) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 100,00 

(cento/00) 

LOTTO 2 : Comune di BARRALI (SU) Terreno distinto al Catasto Terreni al Foglio 10, particella 79 

Porzione AA, qualità seminativo, classe 4, superficie 1 ettaro 66 are 75 ca, Porzione AB qualità pascolo,

[...]

classe U, superficie 00 ettari, 23 are 60 ca, 

al valore d’asta di Euro 2.231,00 (duemiladuecentotrentuon/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro    1.673,25 (milleseicentosettantatre/25) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 100,00 

(cento/00) 

LOTTO 3 : Comune di BARRALI (SU) Terreno distinto al Catasto Terreni al Foglio 10, particella 68 

Porzione AA, qualità seminativo, classe 4, superficie 2 ettari,  36 are, 11 ca, Porzione AB qualità pascolo, 

classe U, superficie 00 ettari, 6 are, 41 ca, Porzione AC  qualità pascolo Arb, classe U, superficie 00 ettari, 

19 are, 13 ca, 

al valore d’asta di Euro 3.066,00 (tremilasessantasei/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro    2.299,50 (duemiladuecentonovantanove/50) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 100,00 

(cento/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 16/03/2026 ore 12:00 per il deposito di offerte ai